
J ........ — —
(10) JIHOČESKÝ KRAJ 

ičn/UfiKÝ ÚŘAD „
C.R

-----------7SWŤRJ3T1
Dosio: ~ 1 *06“ 2022 ip.nv

........................................

KUJCP01LEYLN

Smlouva o poskytnuti dotace
SDO/OEZI/815/22 

reg. č. 452-02-13/22

7P\/rpná ve smvsu § 1ó9 a naši. zaKond u vuv/tvu* opa*..»* . •
a $ 10a odst 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 73/2022/ZK-1^ 
s nísm c) zákona č 129/2000 Sb., o krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtovyc 
pravidlech tomnfch rozpočtů, veznini pozdéjšich předpisů (dále jen .zákon o rozpočtových pravidlech 
územntch rozpočtů") a ve smyslů Zásad Jihočeského kraje pro poskytovaní verejne finanční podpory 
a PraS ro žadatele Dotačního programu Jihočeského kraje Investiční dotace pro jednotky sboru 
dobrovolných hasfčů obci Jihočeského kraje o poskytnuti dotace ve výči a za podmínek dále 

uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČO 70890650
zástupce: MUDr. Martin Kuba, hejtman 
č.ú: 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Dřešín, Dřešín 24, 387 19 Dřešín 

IČO 00251160
zástupce: Zdeněk Poleník, starosta 
č. ú.: 8326291/0100

dále jako „příjemce “

III.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

sS33?Sř2r3S55533££
v žádosti o dotaci.

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 1 000 000 Kč.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 30.06.2023.

3 Příiemce ie povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. Peněžní Předky 
dotace nesmí být použity k jinému účelu a mohou být použity pouze za podmínek uvedených v zadosti 
v souTadS sShodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

4 Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, 

pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

1

*KUJCP01LEYLN*



IV.
Výše dotace

V.
Vyplacení dotace

1 Vyplaceni dotace na diet příjemce proběhne následujícím způsobem: 

a )

S5f uxdzssx-z&s,ormuláři jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

SSW7eZenéZcZě^ZT **fl “
P0d^PzáPtonéaeei34O0lÍ5PSr^ny veřejné zakázky je příjemce povinen postupovat

mmĚĚmsžm
S~~JS~SSS3~

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

Uknn?pnlí°r2čfní realizac® Projektu Předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 14 dnů ode dne

poskytnula be2ho,mos,"lm P*™*™ na úěet poskytovatele, ze klenbo ^a d^

2



VIIL
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1 V DříDadě že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle

?a=L^^
a smlouvu o jeho poskytnutí.

l  ™ SK
o v nřínadě že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po 
projednán^v příslušném^rgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvé, který bude obsahovat 

popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

poskytovatele.

* \/nřínadě že ie Dříiemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, je

5 ss«33dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vráceni poskytnuté ctotace n®bo jeji část^ V tak é

SSSESSKSSSSSmk sh
dotaci vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele.

IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

1 i&sz sk ms  Mg
nebo příjemce nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředku.

2 Výpovědní Ihúta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

má poskytovatel právo je neposkytnout.

=§=S=S==ŠÉSŠ«
rozpočtové kázně.

3



LTenv^htopSeC' P" čefPán' d°,a“ 3 neSplněnl ‘’°dml"ak «*>in°P*vnl smlouvy je

3> SpI^^v^áhra^nMhůtéaž^výše^ ^ ”»»<*

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace
d za nSoůS,n„',V,iíe°h ‘’0žad°vaních PoOWaOO k vyúčtováni až do výše 5% dotace
d) za nedodrženi terminu odevzdání vyúčtování a závěrečné znráw a* Hn UúřQ co/ ^ *

f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do výše 100% dotace
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky
3. dělem předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky

‘ nf^Vepn!m Veíejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázkv ínanř
DPH atd.) °UVy ^ V6řejn0U Z8ká2kU ma,éh° r°ZSahU’ cena Píesáhne 500^000 Kčbez

5' I^érwiZáVaŽnlPOrUŠen' př'zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázkv ínanř 
nedodrženi zákonem stanovených lhůt atd.) y J zaKazky (např.

h) za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

se posuzuje podle nejzávažněj^ ^ kráCen‘ uznatelný°h výdaJů

mĚmssĚĚs=psas==as=
?vP2Í £ýCh P°vinností Př|jemee než těch, které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení 

v případě, ze porušeni povinností nebude napraveno dle odst 4 a 6 smlnm/u hnHo nmo- a

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů 
realizace.

u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho

XI.
Další povinnosti příjemce

huH>rímCÍ?,Sei‘ZaIaZUjf ’ Že V případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) 
bude -Um uzavřená smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedení projektu (dS) jaS i jeho

4



n^iPrin* wúčtování ze strany zhotovitele, v souladu se skutečným stavem infrastruktury k okamžiku
projektu. Za okamžik dokonésn, stavebních pract je povazován podpis

předávacího protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

9 Příipmce se zavazuje že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla), 
bude jakákoli změna oproti uzavřené smlouvě o dílo zachycena v písemném dodatku k uzavřené 
smlouvě. Tato povinnostplatí i v případě, že jde o změnu, která nemá vliv na výši finančního plněni, 

objemu uskutečněných prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

3. Uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmí obsahovat ustanovení, 

které by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

4 Nesplnění některé z výše uvedených povinností ze strany příjemce b^e Považováno za porušení 
rozpočtové kázně, přičemž v takovém případě se postupuje podle čí. IX této smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2 Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek^ za kterých 
byla dotace poskytnuta (vCetně zmény kontaktní osoby uvedené v i nebe, s,dla pb,srnce), 
je^příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištěni změny.

3. Příjemce bere na vědomi, že smlouva bude uveřejněna na úřední desce kraje způsobem umožňující 

dálkový přístup.

isgg.ga
ras: sysa rsansu"
SST T PTsřuPreSkéhn°a kraje L—b

PhnÍL r.7/88PDr3viHia směrnice zasady.htm, Tento metodický pokyn se povazuje za součást této 

smlouvy.

5. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečnosti, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

fi Příiemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu

^iáSsSE-SSSSSSSSS
správy České republiky.

7 Vvstuo projektu náleží do výlučného vlastnictví příjemce. Vlastník je povinen strpět opření přjjatá 
oprávněnými orgány podle zákona č. 240/2000 Sb„ o krizovém řízem, ve zněm pozdějších předpisu, 

za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona.

jihnrpsky r.7/88/pravidla smermee zasady.htm.

unie.

5



XIII.
Závěrečná ujednání

straSnmXaíJ^t,hsk,0''ena W 2 steín0'>isech P^u originálu, z nichž každá že smluvních

ksssshsssssss
LVJl;:^"r^'r SmlOUVOU « <'P»Padé nejasnosti se užiji ustanoveni Pravidel pro

gpS^SSSSSSwSsS
skuteCnosUtiZpmédnoutU P°Sky,0va,ele' případné pň “ybě™ “Posti uréenych k poskytnuti dotace k této

a v«níŮvr,lV!íí",n„eh0,S0Uh,aSUS 0bSahern a všemi obnoveními této smlouvy a své pravé svobodné 
ážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána’.

stra?*0 Sm'0UVa P'atn0Stl 3 účinnosti dnem Podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

Ve městě České Budějovice dne '2 0 '05* 2022
V obci Dřešín dne 30 ^

Příjemce:

i . v ''N

Zdeněk Polení 
starosta fc)8EC

'CO: 251 160 ^

6


